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P = platziert

1/1 Springprüfung Kl.A*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Mia Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Püppi 218424 0.00 / 48.60P

2. Sarah Nothnagel (ZRFV Lembeck e. V.) Teddy`s Boy JW518 0.00 / 52.55P

3. Daniel Nitsche (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1445 0.00 / 53.18P

4. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32446 0.00 / 53.45P

5. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3401 0.00 / 54.10P

6. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya5 0.00 / 54.77P

7. Lena de Beukelaar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Lupus in Fabula 2394 0.00 / 56.14P

8. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino268 0.00 / 56.52P

9. Tabea Scheidle (RV Vreden e.V.) Avicii waiting for Love27 0.00 / 58.10

10. Viola Frankemölle (ZRFV Ahaus e.V.) Franziskus' Feine Kleine297 0.00 / 58.39

11. Maximilian Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Siempre Singular482 0.00 / 60.40

12. Lotta Eßling (RV Velen e.V.) Early Morning 12248 0.00 / 62.24

13. Marie Kaß (ZRFV Borken e.V.) Cristalla 5176 0.00 / 62.90

14. Mia Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Enjoy I252 0.00 / 64.26

15. Isabell Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Carlotta 28383 4.00 / 48.79

16. Emelie Zöller (RFV Roxel e.V.) Bly50 4.00 / 49.03

17. Laura Grave (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) About You3 4.00 / 49.87

18. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e. V.) Rock Marie KL451 4.00 / 54.58

19. Lena Marie Wolbring (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Florean 3287 4.00 / 64.62

20. Vanessa Elskamp (RV Rhede e.V.) Mc Monty400 6.00 / 74.70

21. Rebecca Hermann (ZRFV Borken e.V.) Loving Cup 3387 7.00 / 75.42

22. Anne Sonnenberg (RV Rhede e.V.) Daddy's Girl 13186 11.00 / 91.40

23. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Tramina II522 12.00 / 59.23

1/2 Springprüfung Kl.A*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly205 0.00 / 44.27P

2. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) White Lace542 0.00 / 45.57P

3. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Cupido 72183 0.00 / 45.79P

4. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Catania 14497 0.00 / 47.40P

5. Liz Große Voß (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Diva 522213 0.00 / 47.87P

6. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 47685 0.00 / 49.00P

7. Viviane Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Penny Lane 338416 0.00 / 51.81P

8. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16377 0.00 / 51.89P

9. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Erna Cornelia Pink253 0.00 / 51.93P

10. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Catarah98 0.00 / 52.09P

11. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 820232 0.00 / 52.19

12. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Bright Diamond 455 0.00 / 52.42

13. Lotta Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Holly 182336 0.00 / 52.87

14. Nicole Löw (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Carletta 1682 0.00 / 53.31

15. Verena Ernst (Ländl.ZRFV Marl e.V.) San Lorenzo 5472 0.00 / 54.52

16. Leonie Metzger (ZRFV Lembeck e. V.) Doreen P234 0.00 / 54.71

17. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Cordiana 6165 0.00 / 55.78

18. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D52 0.00 / 56.54

19. Nele Marie Karshüning (RV Rhede e.V.) Donnerwetter 86233 0.00 / 57.69

20. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Chakkolijno111 0.00 / 59.17

21. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Costa Rika 2171 0.00 / 63.81

22. Martina Schröer (RV Velen e.V.) Chaccy 2109 0.00 / 64.11

23. Elisa Julie Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Caspar des Aucels92 4.00 / 53.04

24. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Californication 2548 4.00 / 55.07

25. Angelina Weber (RV Rhede e.V.) Bellinis Black Thunder41 4.00 / 60.04

26. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Angels Avalon16 4.00 / 60.13

27. Ann-Christin Steinmann (RV Vreden e.V.) L.A. Lady351 8.00 / 54.41

28. Charlotte Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Diamonds Girl207 9.00 / 69.29

2/1 Springprüfung Kl. A**

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Emelie Zöller (RFV Roxel e.V.) Click like boom138 0.00 / 55.09P

2. Nele Marie Karshüning (RV Rhede e.V.) Mr.X 4408 0.00 / 55.54P

3. Daniel Nitsche (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1445 0.00 / 59.87P

4. Annika Räckers (ZRFV Ahaus e.V.) Hanneke 5325 0.00 / 60.35P

5. Kim Sophie Bergmann (RFV Reken e.V.) La Bella 28352 0.00 / 60.84P

6. Thomas Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Reena F440 0.00 / 61.01P

7. Simone Ciroth-Siebelt (RV Rhede e.V.) Meghan 3401 0.00 / 64.11P

8. Leona Terschluse (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cucki 3181 0.00 / 65.10P

9. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e. V.) A Colourful Life SB1 0.00 / 65.19P

10. Lotta Eßling (RV Velen e.V.) Early Morning 12248 0.00 / 65.67P

11. Marie Ebbinghaus (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Carbonita R79 0.00 / 66.80

12. Mia Schlütter (RV Rhede-Krommert e. V.) Enjoy I252 1.00 / 71.18
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13. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya5 4.00 / 59.88

14. Laura Grave (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) About You3 4.00 / 60.55

15. Michael Röring (RV Vreden e.V.) Lutz 144395 4.00 / 60.90

16. Sarah Nothnagel (ZRFV Lembeck e. V.) Teddy`s Boy JW518 4.00 / 61.05

17. Lena de Beukelaar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Lupus in Fabula 2394 4.00 / 65.38

18. Elisa Julie Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Caspar des Aucels92 4.00 / 65.50

19. Isabell Roelfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Carlotta 28383 4.00 / 66.39

20. Angelina Weber (RV Rhede e.V.) Bellinis Black Thunder41 4.00 / 69.90

21. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Erna Cornelia Pink253 8.00 / 60.29

22. Vanessa Elskamp (RV Rhede e.V.) Mc Monty400 8.00 / 68.97

23. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Tramina II522 9.00 / 73.19

24. Muriel Rewer (ZRFV Legden e.V.) Alando O7 11.00 / 81.94

25. Ann-Christin Steinmann (RV Vreden e.V.) L.A. Lady351 16.00 / 66.57

26. Rebecca Hermann (ZRFV Borken e.V.) Loving Cup 3387 16.00 / 86.27

27. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Staletta505 24.00 / 85.10

2/2 Springprüfung Kl. A**

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Cupido 72183 0.00 / 55.51P

2. Wilhelm Schmeing (RV Velen e.V.) Ronja 2345460 0.00 / 57.54P

3. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Cordiana 6165 0.00 / 57.99P

4. Ida Kottig (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Arielle 35220 0.00 / 61.15P

5. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16377 0.00 / 61.39P

6. Julienne Janßen (RV Kranenburg u.Umg.) Kronos Adelheid Z350 0.00 / 62.25P

7. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Castellana 895 0.00 / 63.93P

8. Leonie Metzger (ZRFV Lembeck e. V.) Doreen P234 0.00 / 65.40P

9. Merle Rewer (ZRFV Legden e.V.) Durella 12246 0.00 / 66.31

10. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Bright Diamond 455 0.00 / 66.94

11. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) White Lace542 4.00 / 53.67

12. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 47685 4.00 / 56.41

13. Liz Große Voß (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Diva 522213 4.00 / 57.93

14. Verena Ernst (Ländl.ZRFV Marl e.V.) San Lorenzo 5472 4.00 / 58.61

15. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Crossfire FS177 4.00 / 59.33

16. Joana Buchmann (RV Rhede e.V.) Catarah98 4.00 / 62.49

17. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 820232 4.00 / 66.93

18. Martina Schröer (RV Velen e.V.) Chaccy 2109 4.00 / 83.89

19. Lotta Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) Holly 182336 6.00 / 77.49

20. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly205 8.00 / 56.90

21. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Catania 14497 8.00 / 57.69

22. Luke Louis Verlande (RV Rhede e.V.) Angels Avalon16 8.00 / 66.17

23. Viviane Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Püppi 218424 17.00 / 88.88

3/1 Springprüfung Kl.L

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Gucci 123322 0.00 / 58.32P

2. Wilhelm Schmeing (RV Velen e.V.) Ronja 2345460 0.00 / 59.37P

3. Christina Dowe (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ballantines 2432 0.00 / 62.06P

4. Kim Sophie Bergmann (RFV Reken e.V.) La Bella 28352 0.00 / 62.40P

5. Andre Arenhövel (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Super Mario515 0.00 / 62.72P

6. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Candela 7566 0.00 / 63.08P

7. Julia Venderbosch (RV Rhede e.V.) Feline 116271 0.00 / 63.42P

8. Merle Rewer (ZRFV Legden e.V.) Durella 12246 0.00 / 66.57P

9. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e. V.) A Colourful Life SB1 0.00 / 68.06

10. Lena Reichmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lindbergh 12374 4.00 / 61.26

11. Clara-Sophie Abeck (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Fritz Kola302 4.00 / 63.63

12. Annika Räckers (ZRFV Ahaus e.V.) Hanneke 5325 4.00 / 64.58

13. Julienne Janßen (RV Kranenburg u.Umg.) Kronos Adelheid Z350 5.00 / 74.60

14. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 47685 8.00 / 64.33

15. Clara-Sophie Abeck (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Don Edosto223 8.00 / 65.17

16. Thomas Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Reena F440 8.00 / 69.75

17. Sabine Urbantat (ZRFV Lembeck e. V.) Qualifying 3426 11.00 / 82.44

18. Kristin Maiwald (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Cadeau Noir61 12.00 / 64.22

19. Ida Kottig (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Arielle 35220 12.00 / 65.53

20. Muriel Rewer (ZRFV Legden e.V.) Alando O7 12.00 / 70.96

21. Lea Schillitz (RSG Herne-Börnig e.V.) Connor 63157 14.00 / 78.15

22. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Crossfire FS177 16.00 / 87.90

3/2 Springprüfung Kl.L

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vicona KR531 0.00 / 55.11P

2. George Catalin Bors (RV Rhede-Krommert e. V.) Chin Pleasure129 0.00 / 56.94P

3. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Anyway 6118 0.00 / 57.28P
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4. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Gem's Greta314 0.00 / 57.87P

5. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Sambrina 10467 0.00 / 59.36P

6. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e. V.) WB La-Luna537 0.00 / 60.83P

7. Manuela Limbach (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Dactari K185 0.00 / 61.66P

8. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Canada 2265 0.00 / 61.83P

9. Jörg Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Los Santos S383 0.00 / 62.49P

10. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Zukunft 26546 0.00 / 64.96

11. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Come on Caletto O147 0.00 / 66.23

12. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Chira 32131 0.00 / 66.25

13. Diana Heidenreich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lou D384 4.00 / 59.04

14. Martina Schröer (RV Velen e.V.) La Vista 7355 4.00 / 59.58

15. Anna-Lena Metzger (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bailey 7530 4.00 / 64.67

16. Nele Wießner (Club der Pferdefreunde Goch) Sieshof's Gilbert484 4.00 / 67.99

17. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Larcona H363 4.00 / 69.43

18. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Coming Love O148 4.00 / 70.58

19. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Flair 228550 8.00 / 64.44

20. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Avec Charme 426 10.00 / 77.82

21. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Lorenzo L.382 12.00 / 86.63

22. Alissa Blanke (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Con Air H151 14.00 / 92.50

23. Monique Dickmann (PferdeSV Wesel-Isseltal e.V.) Lancasto360 18.00 / 92.42

23. Alfred Sicking (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lando 354361 18.00 / 92.42

25. George Catalin Bors (RV Rhede-Krommert e. V.) Casdeen Z90 23.00 / 82.68

4 Springprüfung Kl.M*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Ludwigs Girl391 0.00 / 58.66P

2. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Eluna 4251 0.00 / 60.61P

3. Manuela Limbach (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Dactari K185 0.00 / 62.04P

4. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Vicona KR531 0.00 / 63.12P

5. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Larcona H363 0.00 / 66.22P

6. Anna-Lena Metzger (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Nora Fly413 0.00 / 68.90P

7. Thomas Wießner (Club der Pferdefreunde Goch) Sieshof's Däumeling483 0.00 / 69.50P

8. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Gucci 123322 4.00 / 60.61P

9. Diana Heidenreich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lou D384 4.00 / 61.67

10. Jörg Benninghoff (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Los Santos S383 4.00 / 62.41

11. Martina Schröer (RV Velen e.V.) La Vista 7355 4.00 / 65.66

12. Anna Möllenbeck (RV Rhede-Krommert e. V.) Candela 7566 4.00 / 65.86

13. Lars Heßling (RV Rhede e.V.) Zukunft 26546 4.00 / 70.11

14. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Come on Caletto O147 4.00 / 72.02

15. Juliane Rölfing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Come and Love O146 5.00 / 79.75

16. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Gem's Greta314 8.00 / 60.68

17. Julia Venderbosch (RV Rhede e.V.) Feline 116271 8.00 / 63.69

18. Alfred Sicking (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lando 354361 8.00 / 63.96

19. Clara-Sophie Abeck (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Don Edosto223 8.00 / 69.95

20. Tanja Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Santa Fe 76474 8.00 / 71.12

21. Lea Schillitz (RSG Herne-Börnig e.V.) Connor 63157 12.00 / 73.76

22. Lena Reichmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lindbergh 12374 13.00 / 77.58

5 Dressurprüfung Kl.A*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32446 8.20P

2. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Stella 1083509 8.00P

3. Ella Thielkes (RV Rhede e.V.) Hurricane 51339 7.80P

4. Julia Lahann (ZRFV Heiden e.V.) Obama C415 7.60P

5. Nele Große-Vehne (RV Rhede e.V.) Fabriciano259 7.40P

5. Alyssa Herbrich (RG Stall Prost e.V.) Valido's Perfect P526 7.40P

7. Marla Splitthoff (RV Rhede e.V.) Romina 456459 7.30P

8. Jule Ihlbrock (ZRFV Dingden) First Edition 18282 7.20P

9. Elisa Julie Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Caspar des Aucels92 7.10P

9. Ida-Marie Pels (ZRFV Heiden e.V.) Magic 119398 7.10P

11. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191405 7.00

11. Carina Fischer (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Monte Bellinis boy407 7.00

11. Elisa Julie Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Vivo SW535 7.00

14. Viviane Matenar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Billy Jean 2547 6.90

15. Paula Hoffmann (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Fallou 4261 6.80

15. Leandra Reeh (RFV Hünxe) Fantasia R262 6.80

17. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino268 6.70

18. Ulrike Marks (RV Rhede e.V.) Sky Dancer 16495 6.60

19. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Castellana 895 6.50

19. Anna Tebroke (RV Rhede e.V.) Ragentino436 6.50

21. Leoni Behmer (RV Rhede e.V.) Champion 135114 6.40

21. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Erna Cornelia Pink253 6.40

21. Pauline Wagner (RG Böllertshöfe Mülheim) Sorano 4499 6.40
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24. Enie Sobbe (ZRFV Borken e.V.) Chameur 153112 6.30

25. Anne Sonnenberg (RV Rhede e.V.) Daddy's Girl 13186 6.20

26. Svenja van Husen (RV Rhede e.V.) Rocktano456 6.10

27. Amke Johanna Janssen (RV Rhede e.V.) Noblesse W 2412 6.00

28. Kim Christine Terörde (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Sana 8473 5.90

29. Tatjana Christin Schüle (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Dr. Doolittle 49239 5.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Lia Müller (RSV Zur Linde e. V.) Cipollini 4137 8.50P

2. Jessica Geier (RSV Zur Linde e. V.) Apignano19 7.80P

3. Lia Müller (RSV Zur Linde e. V.) Flovinio290 7.70P

4. Luisa Marie Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.) Cuba Libre F180 7.50P

5. Carolin Blomen (ZRFV Dingden) Floresco 13289 7.40P

6. Vanessa Leufgen (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Felini B549 7.30P

7. Sophie Kleine-Besten (RFV Jagdfalke Brünen) Don Dorado Massimo222 7.20P

8. Bianca Wolf (RSV Zur Linde e. V.) Für Immer 6306 7.10P

9. Nele Große-Vehne (RV Rhede e.V.) Fabriciano259 7.00P

10. Jessica Geier (RSV Zur Linde e. V.) Chilli Milli 4128 6.90P

10. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Quentin Bergratino427 6.90P

12. Lea Terweide (RV Rhede-Krommert e. V.) Francesca 62296 6.80P

13. Theresa Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Fantastique DS263 6.70

14. Andrea Greve (ZRFV Gescher e.V.) Stella 1083509 6.60

15. Christin Tripp (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dinas Diva211 6.50

15. Ulrike Marks (RV Rhede e.V.) Sky Dancer 16495 6.50

17. Ella Thielkes (RV Rhede e.V.) Connchico156 6.40

17. Valentina-Gina Schwarz (RV Voerde e.V.) Favorit von Velen266 6.40

19. Selina Stump (RV Rhede e.V.) Little Hope 10375 6.30

20. Helena Jödecke (RSV Zur Linde e. V.) Cool-Boy 3163 6.20

20. Yvonne Brüninghoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Panamera228 6.20

22. Caitlin Bohm (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Favre 3267 6.10

23. Madeleine Baumann (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Balestera 231 6.00

23. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Lybella La396 6.00

25. Nina Klump (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Don Cornelius218 5.90

26. Friederike Höing (RV Rhede e.V.) Alposa's Mister Murphy10 5.80

27. Marla Splitthoff (RV Rhede e.V.) Romina 456459 5.70

28. Julia Dücker (ZRFV Gescher e.V.) Golden Kiss318 5.60

29. Nhora Sewald (RFV St.Georg Haldern 1926) Farheen Faye265 5.00

30. Anna Katharina Westendorp (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Bella Hadid38 4.80

7 Dressurprfg. Kl.L*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Lia Müller (RSV Zur Linde e. V.) Flovinio290 8.10P

2. Carolin Blomen (ZRFV Dingden) Floresco 13289 7.80P

3. Melanie Löker (RSV Zur Linde e. V.) Don Negro 7227 7.70P

4. Kimberly Klotzbach (LRFV Wattenscheid e. V.) Capri's Celebration72 7.40P

5. Jessica Geier (RSV Zur Linde e. V.) Apignano19 7.30P

5. Christina Feige (RSV Zur Linde e. V.) Rocadero Blue449 7.30P

7. Jamie van Egdom (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Stable-Line's Brave New World502 6.90P

7. Jamie van Egdom (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Urenda- W524 6.90P

9. Heinz Baumann (RV Seydlitz Kalkar) Danilo 117193 6.80

10. Luise Salz (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Renegade M441 6.70

11. Lia Müller (RSV Zur Linde e. V.) Cipollini 4137 6.60

12. Maren Beier (RV Voerde e.V.) Baila Conmigo 329 6.50

12. Sandra Giesen (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Rock Ruby453 6.50

14. Selina Stump (RV Rhede e.V.) Little Hope 10375 6.20

15. Denise Schacky (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) FS Little Rose303 6.10

16. Sara Läken (RG Böllertshöfe Mülheim) Sorano 4499 6.00

17. Katrin van der Linde (ReitSF Gut Aap) Fairbanks 30260 5.90

18. Alexandra Baumann (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Danielle 28192 5.80

19. Caitlin Bohm (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Favre 3267 5.70

8 Dressurprüfung Kl.M*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Ciel Alena Neuhaus (RSV Zur Linde e. V.) Dance with me 12189 8.00P

2. Kristina Winzer (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Lovelle 2386 7.70P

3. Jennifer Westerhoff (RV von Bredow Keppeln) Levino H369 7.50P

4. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Estragon 21256 7.40P

5. Eileen Nuyken (RSV Zur Linde e. V.) Rubina's Ingo464 7.20P

6. Clara-Sophie Abeck (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Fritz Kola302 7.10P

7. Pia-Sophie Holz (RFV Jagdfalke Brünen) Pualani 2423 7.00P

7. Natascha Droste (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Shemar480 7.00P
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9. Anne-Catherine Springer (RV Rhede e.V.) Fiderico T275 6.90P

9. Vanessa Holthaus (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Weissena's Solera538 6.90P

11. Kimberly Klotzbach (LRFV Wattenscheid e. V.) Capri's Celebration72 6.80

12. Amelie Droste (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Diva Devita215 6.70

13. Julia Braun (RV Krüsterhof Voerde e.V.) Sugar Boy 17511 6.60

14. Anna Schröder-Vollmer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Baumann`s Russel36 6.50

14. Karin Smigielski (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Fiano Fox273 6.50

14. Sandra Giesen (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Rock Ruby453 6.50

17. Melanie Löker (RSV Zur Linde e. V.) Don Negro 7227 6.40

17. Christin Telahr (RFV Barlo-Bocholt e.V.) San Francisco 25471 6.40

19. Lea Marie Sievers (RFV St.Georg Haldern 1926) Fürst Felizio308 6.30

19. Theresa Nabbefeld (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Garfield 250313 6.30

19. Melanie Kiesselmann (RFV Graf von Schmettow Eversael) Steinberger508 6.30

22. Alexandra Baumann (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Danielle 28192 6.20

22. Jamie van Egdom (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Urenda- W524 6.20

24. Christina Scheffler (RSV Zur Linde e. V.) Lausejunge V366 6.10

25. Nicole Wanning (ZRFV Heiden e.V.) Jevers Boy346 5.90

26. Chantal Nelle (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Happy moment327 5.00

26. Jamie van Egdom (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Stable-Line's Brave New World502 5.00

9 Dressurprüfung Kl.M**

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Carmen-Zita Oehmen (RFV Jagdfalke Brünen) Larfides364 735.00P

2. Christiane Johannwille (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Darubi Gold195 703.50P

3. Ute Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) De Nira 16198 702.50P

3. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Lord Littleton378 702.50P

5. Nadine Heuer (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Rubinjero H465 696.50P

6. Nicole Oberberg (RV St.Georg Münster e.V.) Bohemian Prince51 688.00P

7. Alexandra Baumann (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Da Vinci 249184 681.50P

8. Cornelia Weston (ZRFV Kamen e. V.) Dundee 115245 678.50P

9. Eileen Nuyken (RSV Zur Linde e. V.) Rubina's Ingo464 674.00

10. Natascha Droste (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Shemar480 667.50

11. Elena Kröll (RV von Bredow Keppeln) Levino H369 665.00

12. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Love Parade 16385 661.00

13. Eva Noelle Schlünsen (RMM RV Mülheim-Mintard e.V.) Peymann417 652.00

14. Romy Sterthaus (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Blair 249 649.50

15. Anja Blome (RFV Ostbevern e.V.) Sir Edward 6493 647.50

16. Chiara Domhöver (LZRFV Seppenrade e.V.) Lucy's Fox390 647.00

17. Gina Katharina Priss (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Belmondo P.H.42 645.00

18. Pia-Sophie Holz (RFV Jagdfalke Brünen) Pualani 2423 642.50

19. Luisa Röers (RFV Ostbevern e.V.) Sibirian Sensation481 641.00

20. Christiane Thies (RFV Roxel e.V.) Espagnol254 639.00

21. Nicole Regenhardt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diorissima 14212 627.50

22. Hannah Wießner (Club der Pferdefreunde Goch) Sieshof's Longchamp486 597.50

23. Carolin Driller-Köppen (Reitclub Hattingen Ruhr e.V.) Romantischer Peter458 20.00

10/1 Dressurprüfung Kl.S*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Carmen-Zita Oehmen (RFV Jagdfalke Brünen) Larfides364 888.00P

2. Luisa Köllner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Don Henley 4225 875.00P

3. Ute Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) De Nira 16198 856.00P

4. Marion Schleypen (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Royal Magic 19463 841.50P

5. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Lord Littleton378 840.00P

6. Irmgard Tripp (Reit- und FahrSF Kusenhorst e.V.) Chevy Camaro121 838.00

7. Annalena Schillak (RSV Zur Linde e. V.) Quirina Belle547 837.00

8. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Rolex 99457 834.00

9. Kristin Brüninghoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Diggory221 831.00

10. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Belucci 743 825.00

11. Chiara Domhöver (LZRFV Seppenrade e.V.) Lucy's Fox390 822.50

12. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Love Parade 16385 820.00

13. Eva Noelle Schlünsen (RMM RV Mülheim-Mintard e.V.) Peymann417 816.50

14. Lisa-Marie Wittlerbäumer (ZRFV Ahaus e.V.) Saint Tropez 19466 809.00

15. Karolin Nierhoff (ZRFV Schwerte e.V.) Likorello372 807.00

16. Cornelia Weston (ZRFV Kamen e. V.) Dundee 115245 806.50

17. Hannah Wießner (Club der Pferdefreunde Goch) Sieshof's Lamborghini485 806.00

18. Ciel Alena Neuhaus (RSV Zur Linde e. V.) Stanley Star506 804.00

19. Hanna Redemann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fürst Fabio 4307 801.00

20. Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.) Fürst Vahrenholt310 799.00

21. Oliver Cieczor (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fürst Fritz 6309 784.50

22. Anna-Sophie Masur (RFV Witten e.V.) Laudator365 775.50

23. Ina Foitzik (RFV Lengerich e.V.) Flubert292 763.50

24. Pia Becker (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Veltin S529 746.50
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10/2 Dressurprüfung Kl.S*

Zur Platzierung erwarten wir die an 1.-6 St.platzierten Teiln./Pferde

1. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos362 886.00P

2. Heike Klapsing (ZRFV Heiden e.V.) Dragon Hit240 864.50P

3. Heinz Baumann (RV Seydlitz Kalkar) Brenda Lee 1454 843.00P

4. Antonia Friedhoff (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Herr Hoelderlin332 841.00P

5. Nadine Heuer (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Rubinjero H465 838.50P


